

GL STRAND SØGER PRAKTIKANT TIL KOMMUNIKATION OG MARKEDSFØRING

**Har du lyst til at arbejde med kommunikation og markedsføring i en af byens centrale kunsthaller?
Vi søger en praktikant til en studierelateret praktik i efterårsemestret med start 1. august 2023.**

GL STRAND er en af Københavns centrale kunsthaller med en international profil og et udstillingsprogram, der favner både den danske og internationale samtidskunst. Vi har netop sat sidste punktum i vores nye strategi og er i fuld gang med at videreudvikle kunsthallens profil.

Vi søger en person til vores kommunikationsteam, der med visuelt blik, digital forståelse og evne til at samle og analysere data kan indgå i det daglige arbejde med at kommunikere og markedsføre GL STRANDs udstillinger og aktiviteter.

Vi tilbyder en praktikplads, hvor du som del af et lille team får erfaring med både de små detaljer og de større udviklingsplaner. Vi arbejder tæt sammen, bruger hinanden til sparring og brænder for det vi laver.

Hvem er du?

Du har flair og interesse for sociale medier og digitale platforme. Du er visuelt orienteret og har en god pen, og så kan du lide at samle og analysere data om både publikum og digital rækkevidde, så vi kan blive endnu bedre. Du er naturligt optaget af kunst og kultur, og trives i et lille team, hvor alle bidrager til store og små opgaver.

Du er i gang med en videregående uddannelse inden for kommunikation, markedsføring, visuel kultur, moderne kultur, journalistik eller lignende områder – det kan være du studerer på KU, CBS, eller ITU.

Du kommer til at arbejde med:

- udvikling, drift og overvågning af vores digitale platforme (website, nyhedsbreve, sociale medier, app).
- indholdsproduktion til digitale platforme (tekst, film og billeder).
- kampagner, tilbud og udvikling af vores medlemsklub.
- publikumsanalyser og databehandling.

Praktikforløbet er planlagt til at vare et semester og tilrettelægges efter de af universitetet udstukne retningslinjer for en meritgivende praktik.

Ansøgningsfrist: 15. juni. Samtaler holdes i uge 25.

Start: 1. august eller efter nærmere aftale.

Periode: Ideelt set fra august til december 2023.

Antal timer: Aftales nærmere, men gerne fuldtid.

Løn: Praktikforløbet er ulønnet.

For spørgsmål angående stillingen kontakt kommunikationschef Line Juul Greisen på ljpg@glstrand.dk / +45 22311378.

Ansøgning og CV sendes til info@glstrand.dk som samlet pdf.